dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

LO3-0-

01.042.20/1

LO3-Bu-
02.042.20/1

L03-0-
01.042.20/5

LO>3-Bu-
02.042.20/9

OC B-0104-
22/01

[C B-0104-
22/02

IC B-0105-
22/02

LO3-Bu-
01.052.20/9

LO3-Bu-
02.052.20/1

I0p. MU0
3aKJlo4YMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M akcnepusbl"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKn
1 akcnepusbl"”

00O "Oenoson
Coto3"

00O "Oenosow
Coto3"

00O "Oenoson
Coto3"

00O "UeHTp oueHKun
M 3kcnepusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
1 3KCcnepusbl"

CBepeHun

Donbckun Cepren AHaTO/IbEBMY

009089

01.08.2014

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

07.04.2022

13.04.2022

19.04.2022

28.04.2022

11.04.2022

19.04.2022

20.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

OOBbEKT OLeHKM,
HanpasJieHUue
KBasIMUKaLMOHHOIO
aTTecTaTa

MoTopHOe cyaHo

aBTOMOOUIIb

KOHCTPYKTUBHbIE
COOpPYXXEeHNA CNOPTUBHOM
njowanKku

obopynoBaHune

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

pyXbe

aBTOMOOUIIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



L03-0-
01.052.20/7

IC B-0105-
22/03

OC B-0105-
22/03

OC B-0105-
22/05

L O3 B-0106-

22/01

LO3-Bu-
01.062.20/1

LO3-Bu-
01.062.20/2

L0o3-0-
01.062.20/8

L03-0-
02.062.20/1

LO3-Bu-
01.062.20/4

LO3-0-
02.062.20/4

LO3-0-
02.062.20/6

025(06)22

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "Oenoson
Coto3"

000 "[Oenoson
Coto3"

00O "Oenoson
Coto3"

00O "UeHTp oueHKn
M 3KkcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHKK
M akcnepusbl"”

00O "UeHTp oueHkun
M akcnepusbl"”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHkun
M 3kcnepTusbl"

00O "UeHTp oueHkKun
M 3KCcnepusbl”

00O "UeHTp oueHKn
M 3kcnepTusbl”

00O "UeHTp oueHKK
M aKkcnepTusbl"

000 "®unHaHCOoBbLIN
kny6 Mep"

17.05.2022

26.05.2022

26.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

08.06.2022

08.06.2022

14.06.2022

17.06.2022

15.06.2022

23.06.2022

30.06.2022

08.06.2022

ABTOMOBUNL

aBToOMObOU/Ib

aBToOMObOUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMObOUIb

njaaBKpaH

bykcump

aBTOMOOU/Ib

ABTO3an4acTun

aBTOMOOUIIb

ABTOLLUMNHbI

ToBapHO-MaTepuasbHble
LLEHHOCTN (CTpoUTENbHbIE
MaTepuanbl)

KBapTupa (HeaBuxnmoe
MMYLLECTBO)

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTONMOCTb



