Форма сведе	ений о выполненных о	ценщиком отчета	ах за II квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Дольский Сергей Анатольевич 009089						
					01.08.2014			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		ЦОЭ-О- 01.042.20/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	07.04.2022	Моторное судно	Рыночная стоимость		
ЦОЭ-Ви- 02.042.20/1	ООО "Центр оценки и эксперизы"	13.04.2022	автомобиль	Рыночная стоимость				
ЦОЭ-О- 01.042.20/5	ООО "Центр оценки и экспертизы"	19.04.2022	Конструктивные сооружения спортивной площадки	Рыночная стоимость				
ЦОЭ-Ви- 02.042.20/9	ООО "Центр оценки и эксперизы"	28.04.2022	оборудование	Рыночная стоимость				
ДС B-0104- 22/01	ООО "Деловой Союз"	11.04.2022	автомобиль	Рыночная стоимость				
ДС B-0104- 22/02	ООО "Деловой Союз"	19.04.2022	автомобиль	Рыночная стоимость				
ДС B-0105- 22/02	ООО "Деловой Союз"	20.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость				
ЦОЭ-Ви- 01.052.20/9	ООО "Центр оценки и эксперизы"	23.05.2022	ружье	Рыночная стоимость				
ЦОЭ-Ви- 02.052.20/1	ООО "Центр оценки и эксперизы"	23.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость				

ЦОЭ-О- 01.052.20/7	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.05.2022	Автомобиль	Рыночная стоимость
ДС B-0105- 22/03	ООО "Деловой Союз"	26.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ДС B-0105- 22/03	ООО "Деловой Союз"	26.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ДС B-0105- 22/05	ООО "Деловой Союз"	31.05.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ЦОЭ B-0106- 22/01	ООО "Центр оценки и экспертизы"	01.06.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ЦОЭ-Ви- 01.062.20/1	ООО "Центр оценки и эксперизы"	08.06.2022	плавкран	Рыночная стоимость
ЦОЭ-Ви- 01.062.20/2	ООО "Центр оценки и эксперизы"	08.06.2022	буксир	Рыночная стоимость
ЦОЭ-О- 01.062.20/8	ООО "Центр оценки и экспертизы"	14.06.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ЦОЭ-О- 02.062.20/1	ООО "Центр оценки и экспертизы"	17.06.2022	Автозапчасти	Рыночная стоимость
ЦОЭ-Ви- 01.062.20/4	ООО "Центр оценки и эксперизы"	15.06.2022	автомобиль	Рыночная стоимость
ЦОЭ-О- 02.062.20/4	ООО "Центр оценки и экспертизы"	23.06.2022	Автошины	Рыночная стоимость
ЦОЭ-О- 02.062.20/6	ООО "Центр оценки и экспертизы"	30.06.2022	Товарно-материальные ценности (строительные материалы)	Рыночная стоимость
025(06)22	ООО "Финансовый клуб Мед"	08.06.2022	квартира (недвижимое имущество)	Рыночная стоимость